
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.09.2025 №2315 г. Таганрог 

 

О признании утратившим  

силу постановления Мэра 

города Таганрога от 14.04.2006 

№ 1525 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  

с действующим законодательством постановляю:  

 

1. Признать утратившим силу постановление Мэра города Таганрога  

от 14.04.2006 № 1525 «Об утверждении Перечня должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


